様式第３号(第８条関係)

令和　　年　　月　　日

涌谷町長　遠藤　釈雄　様

申請者　住所
氏名
電話

宅内排水設備設置工事費補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け、涌谷町指令第　　　号で補助金交付の決定がありました排水設備設置工事について下記のとおり実施したので、涌谷町宅内排水設備設置工事費補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えてその実績を報告します。
記

	設置場所の住所

	交付決定額
	金　　　　　　　　　円

	着工年月日
	令和　　年　　月　　日

	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	排水設備区分
	１．公共下水道事業　　　２．農業集落排水処理施設

	管路延長
	　L=　　　ｍ

	管路補助延長
	　L=　　　ｍ

　※添付書類
(１)排水設備工事平面図（竣工図）・縦断図（竣工図）の写し
(２)補助対象延長が確認できる写真
(３)排水設備工事調書の写し
(４)その他町長が必要と認めた書類